ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N° 1632- CENTRO-AQUIDABÃ/SE CEP: 49790-000
CNPJ: 13.000.609/0001-02

DECRETO Nº 21/2023

De 28 de Fevereiro de 2023

Exonerar, ocupantes de Cargos em
Comissão e Função Gratificadas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE SERGIPE, no

uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos dos Art.62 incisos IX da
Lei Orgânica do Município de 05 de março de 1990.

RESOLVE,

Art.1º EXONERAR, ocupantes de Cargos em Comissão e Funções
Gratificadas abaixo:

NOME DO SERVIDOR CPF CARGOS

Jose Eulicio de Souza

038.359.285-20

Coordenador CC-06-VI

André Barreto Santos

986.509.985-34

Coordenador CC-06-VI

Tamiris Santana Barros 048.013.835-48 Assessora Técnica CC-08-VIII

Rebeca Lira de O. Prado Vieira 078.927.745-05 Assessora Técnica CC-08-VIII

Ana Patrícia de Alencar Menezes 534.193.915-87 Assessora Técnica CC-08-VIII

Carlos Neres dos S. Neto 101.884.495-31 Assessor Técnico CC-08-VIII

Jean Anderson da Silva Santos 070.577.775-82 Assessor Técnico CC-08-VIII

Ytalo Bispo dos Santos 103.213.025-32 Assessor Técnico CC-08-VIII

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação;

Art.3º Revogam-se as disposições contrárias.

Aquidabã/SE, 28 de fevereiro de 2023.